РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
LXIV заседание IV  созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	03 марта
	2023 года                                                    № 7

	Об итогах работы Администрации Святозерского сельского поселения за 2022 год

Заслушав отчет Главы Святозерского сельского поселения Кузнецова Валерия Александровича  об «Итогах работы администрации Святозерского сельского поселения за 2022 год задачах на 2023 год», выступления приглашенных, сессия Совета поселения отмечает, что прошедший 2022 год прошел в условиях реализации Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Прошедший год был прожит в условиях непростой экономической, финансовой, но в то же время чрезвычайных ситуаций на территории Святозерского сельского поселения не было. Предприятия жилищно-коммунального хозяйства и учреждения социальной сферы работали стабильно. Отчетный год прошел хоть и в трудных условиях, но были достигнуты определенные результаты в работе.

Совет Святозерского сельского поселения IV созыва

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
1. Признать работу Администрации Святозерского сельского поселения удовлетворительной.

Председатель Совета Святозерского
сельского поселения                                                                    И.А. Кузьмич

Глава Святозерского
сельского поселения                                                                    В.А.Кузнецов
Разослать: Дело-1, обнородование-1.
image1.png

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

L

X

I

V

заседание

I

V

созыва

РЕШЕНИЕ

от

0

3

марта

20

2

3

года

№

7

Об итогах работы Администрации Святозерского сельского поселения

за 20

2

2

год

Заслушав отчет Главы Святозерского сельского поселения

Кузнецова

Валерия Александровича

об «Итогах работы администрации Святозерского

сель

ского поселения за 20

2

2

год задачах на 202

3

год», выступления

приглашенных, сессия Совета поселе

ния отмечает, что прошедший 20

2

2

год

прошел в условиях реализации Федерального закона № 131

–

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Проше

дший год был прожит в ус

ловиях непростой экономической,

финансовой,

но в то же время чрезвычайных ситуаций на территории

Святозерского сельского поселения не было. Предприятия жилищно

-

коммунального хозяйства и учреждения социальной сферы работали

стабильно

. Отчетный год прошел хоть и в трудных условиях, но были

достигнуты определенные результаты в работе.

Совет Святозерского сельского поселения

IV

созыва

РЕШИЛ:

1.

Информацию принять к сведению.

2.

Признать работу Администрации Святозерского

сельского поселения

удовлетворительной.

Председатель Совета Святозерского

сельского поселения

И.А. Кузьмич

Глава Святозерского

сельского поселения

В.А.Кузнецов

Разослать: Дело

-

1, обнородование

-

1.

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

LXIV заседание IV  созыва

РЕШЕНИЕ

от 03 марта 2023 года                                                    № 7

Об итогах работы Администрации Святозерского сельского поселения

за 2022 год

Заслушав отчет Главы Святозерского сельского поселения Кузнецова

Валерия Александровича  об «Итогах работы администрации Святозерского

сельского поселения за 2022 год задачах на 2023 год», выступления

приглашенных, сессия Совета поселения отмечает, что прошедший 2022 год

прошел в условиях реализации Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Прошедший год был прожит в условиях непростой экономической,

финансовой, но в то же время чрезвычайных ситуаций на территории

Святозерского сельского поселения не было. Предприятия жилищно-

коммунального хозяйства и учреждения социальной сферы работали

стабильно. Отчетный год прошел хоть и в трудных условиях, но были

достигнуты определенные результаты в работе.

Совет Святозерского сельского поселения IV созыва

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Признать работу Администрации Святозерского сельского поселения

удовлетворительной.

Председатель Совета Святозерского

сельского поселения                                                                    И.А. Кузьмич

Глава Святозерского

сельского поселения                                                                    В.А.Кузнецов

Разослать: Дело-1, обнородование-1.